Product card
Borne aluminium SAM 1200
SAM 1200
SAM 1200 dz
SAM 1200/P
SAM 1200/P dz
1. Calotte
2. Diffuseur PC-UV

Anodisé ou peint (marqué avec un M) selon la gamme de
couleur RAL
Assemblage Semelle diamètre 150mm / 3M8 120° sur diamètre 110mm
Equipement électrique
support universel, ballast magnétique avec thermoprotection
pour lampe 50W-100W ou MH-70W.
 option ballast électronique
   Caractéristiques
Type de source de lumière
Borne SAM 1200
type Monté sur semelle dz - encastré
hauteur [mm] 1200
volume unitaire [m3] 0,031 0,043
sodium S-50W E-27
anodisé 45015/C../P 45074/C../P
peint 45015M, 45015M/P 45074M, 45074M/P
poids [kg] 6,25 7,55
sodium S-70W E-27
anodisé 45016/C../P 45075/C../P
peint 45016M, 45016M/P 45075M, 45075M/P
poids [kg] 6,55 7,75
Hallogène MH-70W E-27
anodisé 45017/C../P 45076/C../P
peint 45017M, 45017M/P 45076M, 45076M/P
poids [kg] 6,55 7,75
Hallogène MH-70W Electronic E-27
anodisé 45017E/C../P 45076E/C../P
peint 45017ME, 45017ME/P 45076ME, 45076ME/P
poids [kg] 5,35 6,65
Hallogène MH-100W E-27
anodisé 45018/C../P 45077/C../P
peint 45018M, 45018M/P 45077M, 45077M/P
poids [kg] 6,75 7,95
Fluorescente compact  CFL  23W E-27
anodisé 45021/C../P 45080/C../P
peint 45021M, 45021M/P 45080M, 45080M/P
poids [kg] 5,15 6,45
/P - avec calotte plate, dz - encastré, M –peint, C.. - anodisé
 Directive basse tension LVD 2006/95/WE, norme PN-EN 60598-1
 Directive EMC 2004/108/WE, normes: PN-EN 55015, PN-EN 61547, PN-EN 61000-3-2, PN-EN 61000-3-3